Du jeudi avant la Saint-Luc, 1361.

Noverint universi et singuli hoc presens publicum instrumentai!] inspec-

turi quod die Jovis, ante festum Beati Luche, evangeliste, anno Domini

millesimo trecentesimo sexagesimo primo, in villà Petragoris, videlicet in

hospicio habitacionis venerabilis et discreti viri magistri Pétri de la Batut,

regnante Domino Johanne, Dei gracia Francie rege, in presencià mel notarii

publici el testium subscriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogato-

rum, personaliter constituta nobilis mulier Marquesia de Mazeyrolis, domi-

cella, uxor prefati magistri Petri de Labatut, coram speclabili et potenti

viro Archambaldo, Dei gracia comite Petragoricensi, ibidem dicta domi-

cella stans flexis genibus coram Domino comite supradicto serio asseruit,

Ferd. Villepelet. Michel Hardy.

COMTE DE PERIGORD,
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recognovit et publiee confessa fuit, quod omnia et singula bona et res que-

cumque sint que ipsa domicella habet, teuet et possidet quoquomodo in

loco et honorio Montis Pavonis, ipsa habet, tenet et possidet ac sui proge-

nitores et predecessores qui pro tempore fuerunt, eciam habuerunt, tenue-

runt et possederunt gentiliter tarn a dicto Domino comite Petragoricensi

qui nunc est quam a suis predccessoribus qui pro tempore fuerunt comites

Petragoricenses, et de dominio dircclo eorurndem, videlicet sub et pro uno

homatgio inferius contento, faciendo et prestando racione premissorum

dicto Domino comiti, ut moris est, in domiaorum mutacionibus et heredum.

Et idcirco dicta domicella homatgium fecit et prestitit, arnoto capucio ac

tlexis genibus et manibus complexis, Domino comiti Petragoricensi supra

dicto : ibidem supra quemdam lectum sedentis ipseque Dominus comes

eandem domicellam sic ad dictum homatgium sibi faciendum et prestandum

et etiam ad pacis osculum in signum dicti homatgii facti recepit et admisit

de et super omnibus premissis et singulis. Tam dictus con.es quam dicta

domicella petierunt perme notarium publicum infra scriptum sibi et eorum

cuilibet dari fieri et concedi unum et plura consimilia publira instrumenta

tot quot habere voluerunt de premissis que ego dir.tus notarius publicus

infra scriptus sibi duxi concedenda. Acta fuerunt bec in modum predic-

tum, die, anno, loco ac regnante quibus supra, presentibus venerabilibus

et discretis viris Ayrardo Vigerii et Eblone Barrieyra, canonicis Petragori-

censibus, testibus ad premissa vocatis specialitcr et rogatis.